
Linie 49S Dunningen - Stetten - Zimmern o. R. - Rottweil an Schultagen
Hinweise Linie 2 x L.7444 Linie 1
Dunningen Eschachschule 10:56 11:57 12:50 15:42 16:34
Dunningen Post 5:50 6:44 7:05 8:58 10:58 11:59 12:52 13:58 15:44 16:37 17:02 17:58
Dunningen Rottweiler Straße 5:51 6:45 7:06 8:59 10:59 12:00 12:53 13:59 15:45 16:38 17:03 17:59
Dunningen Lackendorfer Straße 5:52 6:46 7:07 9:00 11:00 12:01 12:54 14:00 15:46 16:39 17:04 18:00
Dunningen Lackendorf Härle 5:54 6:48 7:09 9:02 11:02 12:03 12:56 14:02 15:48 16:41 17:06 18:02
Dunningen Lackendorf Krone 5:55 6:49 7:11 9:03 11:03 12:04 12:57 14:03 15:49 16:33 16:42 17:07 18:03
Dunningen Lackendorf Stettenerstraße 5:56 6:50 7:13 7:52 9:04 11:04 12:05 12:58 14:04 15:50 16:34 16:43 17:08 18:04
Zimmern o.R. Stetten Lackendorfer Str. 5:58 6:52 7:15 7:54 9:06 11:06 12:07 13:00 14:06 15:52 16:36 16:45 17:10 18:06
Zimmern o.R. Stetten Grundstraße 5:59 6:53 7:16 7:55 9:07 11:07 12:08 12:50 13:01 14:07 15:53 16:37 16:46 17:11 18:07
Zimmern o.R. Stetten Grundschule | | | | | | 12:10 | 13:03 | 15:55 | | | |
Zimmern o.R. Flözlingen Stettener Straße 6:00 6:54 7:17 7:56 9:08 11:08 12:12 | 13:05 14:08 15:57 | 16:47 17:12 18:08
Zimmern o.R. Flözlingen Hirsch 6:01 6:55 7:19 7:57 9:09 11:09 12:13 | 13:06 14:09 15:58 | 16:48 17:13 18:09
L. 750 v. Niedereschach Zimmerner Str. an 6:44 7:13 8:21 12:37 13:57 16:44 17:28
Zimmern o.R. Horgen Zimmerner Str. 6:04 6:58 → 7:01 7:24 8:00 9:12 11:12 12:16 | 13:09 14:12 16:01 | 16:51 17:16 18:12
Rottweil Hausen o.R. Horgenerstraße | 7:03 | A 7:29 | | | | | | | | | | | |
Rottweil Hausen o.R. Rathaus | 7:04 | A 7:30 | | | | | | | | | | | |
Rottweil Hausen o.R. Adler | 7:05 | A 7:31 | | | | | | | | | | | |
Zimmern o.R. InKom | | | | | | | | 12:54 | | | 16:40 | | |
Zimmern o.R. Römerweg 6:07 | 7:04 | 8:03 ↘ 9:15 11:15 12:19 | 13:12 14:15 16:04 | 16:54 17:19 18:15
Zimmern o.R. Horgener Straße 6:09 | 7:06 7:22 | 8:05 8:07 9:17 11:17 12:21 | 13:14 14:17 16:06 | 16:56 17:21 18:17
Zimmern o.R. Sportplatz | | | | | | | | | | 12:56 | | | 16:42 | | |
Zimmern o.R. Flözlinger Straße | | | | | | | | | | 12:57 | | | 16:43 | | |
Zimmern o.R. Am Dorfplatz 6:10 | 7:09 7:23 | 8:06 8:08 9:18 11:18 12:22 12:59 13:15 14:18 16:07 16:45 16:57 17:22 18:18
Zimmern o.R. Alte Schulstraße | | 7:07 | | | 8:09 | | | | | | | | | | |
Zimmern o.R. Rathausstraße | | | | | 8:10 | | | | | | | | | | |
Zimmern o.R. Rottweiler Straße 6:11 | | | 8:07 9:19 | 12:23 | | 14:19 16:08 16:46 16:58 17:23 18:19
Rottweil Hausen M.-Kolbe-Schule | A 7:07 7:26 7:33 → 7:48 | | 11:21 | 13:02 13:18 | | | | | |
Rottweil Hausener Straße | 7:10 7:36 ↘ 7:50 | | 11:23 | | | | | | | | |
Rottweil Schulzentrum | 7:13 7:40 7:50 | | | | | 13:07 13:21 | | | | | |
Rottweil Krankenhaus 6:13 7:17 | | 7:51 8:09 9:21 11:25 12:25 | | 14:21 16:10 16:48 17:00 17:25 18:21
Rottweil Schramberger Straße 6:14 7:18 bis Pflug | 7:52 8:10 9:22 11:26 12:26 | weiter 14:22 16:11 16:49 17:02 17:26 18:22
Rottweil Waldhorn 6:15 7:19 (7:49) über 7:53 8:11 9:23 11:27 12:27 | als L.46 14:23 16:12 16:50 17:03 17:27 18:23
Rottweil Schwarzes Tor 6:16 7:20 Neue 7:54 8:12 9:24 11:28 12:28 | üb. LRA 14:24 16:13 16:51 17:04 17:28 18:24
Rottweil Nägelesgraben 6:17 7:21 Post 7:55 8:13 9:25 11:29 12:29 | nach 14:25 16:14 16:52 17:05 17:29 18:25
Rottweil Kriegsdamm 6:18 7:22 | 7:56 8:14 9:26 11:30 12:30 | Neuk. 14:26 16:15 16:53 17:06 17:30 18:26
Rottweil Friedrichsplatz 6:20 7:24 7:54 7:57 8:16 9:28 11:32 12:32 | | 14:28 16:17 16:55 17:07 17:32 18:28
Linie 1 nach Deißlingen ab 6:23 7:26 ↘ 8:29 9:29 13:32# 14:29 16:29 17:00 17:29 18:29
Linie 2 zur Saline über Bf. ab 6:30 7:27 7:27 8:00 8:30 9:30 11:39-5 12:39-5 13:31# 14:30 16:30 17:00 17:30 17:39-5 18:30
Linie 3 nach Göllsdorf ab 6:24 7:25 | 8:01 8:31 9:31 14:31 16:31 17:01 17:31 18:31
Rottweil Hochb./Ruhe-Chr.Str. 6:22 | | 7:59 8:18 9:30 11:34 12:34 | | 14:30 16:19 16:57 17:09 17:34 18:30
Rottweil Bahnhof 6:24 | 7:39 8:01 8:20 9:32 11:36 12:36 E13:10 E13:26 14:32 16:21 16:59 17:11 17:36 18:32
Zug 740 nach Stuttgart ab 6:38  nach 8:17 10:02 12:02 13:17 13:17 15:17 17:17 18:02 19:17
Zug 740 nach TUT/Singen ab 6:39 Göllsd. 8:17 8:42 9:43 11:43 12:42 13:17 13:43 14:42 16:42 17:17 17:43 18:42
Zug 742 nach Villingen ab 6:43 als L. 3 7:49 8:49 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 16:49 17:49 18:49
Rottweil Fa. Mahle 6:28 16:25
Rottweil Wohn-Schick 6:29

A = nur zum Aussteigen x = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an # = Umstieg am LRA Richtung Deißlingen und Saline E = Haltestelle Eisenbahnstr., nicht Bahnhof

nbsw nahverkehrsberatung Hartmut Jaißle 20250113-Fahrpläne Veröffentlichung 49S 10.01.2025



Linie 49S Rottweil - Zimmern o. R. - Stetten - Dunningen an Schultagen
Hinweise L. 1 S v. Feck. L. 40
Rottweil Wohn-Schick 15:54
Rottweil Fa. Mahle 15:55 16:25
Zug 742 von Villingen an 5:58 6:35 7:07 8:11 10:11 11:11 12:11 14:11 15:11 15:48 16:11 17:11 18:11
Zug 740 von Singen/TUT an 6:34 7:10 8:00 10:41 11:41 12:41 14:41 15:16 15:41 16:16 17:08 18:41
Zug 740 von Stuttgart an 6:32 7:41 10:41 11:42 12:41 14:41 15:42 15:56 16:41 18:41
Rottweil Bahnhof 6:10 6:40 8:15 10:58 11:56 12:46 14:55 15:28 15:57 16:20 | 17:15 18:50
Rottweil Eisenbahnstraße (Bf) 6:11 | 7:20 von 8:16 10:59 11:57 12:47 14:56 15:29 15:58 | | 17:16 18:51
Rottweil Ruhe-Christi-Kirche 6:12 üb. Ob. 7:21 Neuk. 8:17 11:00 11:58 12:48 14:57 15:30 15:59 | | 17:17 18:52
Rottweil Landratsamt 6:13 Bf.str. | | 8:18 11:01 11:59 12:49 14:58 15:31 16:00 | | 17:18 18:53
Rottweil Untere Hauptstraße | | | 7:20 | | | | | | | | | | |
Rottweil Neues Postamt 6:14 6:44 | 7:26 8:19 11:02 12:00 12:53 14:59 15:32 16:03 16:24 | 17:19 18:54
Linie 1 aus Deißlingen an 6:23 7:16Sz 11:28 12:31 14:28 15:28 16:58 18:28
Linie 2 von Saline - Bf. an 6:28 7:27Sz 8:18-5 10:58 11:58 14:58 15:28 15:58 16:58 18:28
Linie 3 von Göllsdorf an 6:27 7:19Sz 8:00 10:57 11:57 14:57 15:27 15:57 16:57 18:27
Rottweil Friedrichsplatz 6:16 6:25 | | | 8:21 11:04 12:02 12:56 15:01 15:34 16:05 | | 17:21 18:56
Rottweil Kriegsdamm 6:17 6:26 über | | 8:23 11:06 12:04 12:57 15:02 15:35 16:06 über | 17:22 18:57
Rottweil Nägelesgraben 6:18 6:27 Marxstr. | | 8:24 11:07 12:05 12:58 15:03 15:36 16:07 Marxstr. | 17:23 18:58
Rottweil Schwarzes Tor 6:20 6:28 | | | 8:26 11:09 12:07 12:59 15:05 15:38 16:09 | | 17:25 19:00
Rottweil Waldhorn 6:21 6:29 | | | 8:27 11:10 12:08 13:00 15:06 15:39 16:10 | | 17:26 19:01
Rottweil Schramberger Straße 6:22 6:30 6:47 | | 8:28 | | | | | 16:11 16:28 | | |
Rottweil Schulzentrum | | | 7:29 7:31 | 11:16 12:14 13:06 | 15:45 | | 16:36 17:32 |
Rottweil Krankenhaus 6:23 6:32 6:48 ↗ | 8:29 | | | | | 16:12 16:29 16:37 17:34 |
Rottweil Spitalhöhe | | | 7:33 | | | | | | | | | | |
Rottweil Hausener Straße | | | | | 11:18 12:16 13:08 15:08 15:47 | | | | 19:03
Rottweil Hausen M.-Kolbe-Schule | | | 7:39 | 11:20 12:18 13:00 13:09 15:10 15:49 | | | | 19:05
Zimmern o.R. Rottweiler Straße 6:25 6:35 6:50 | 8:31 | | | | | | 16:14 16:31 16:39 17:36 |
Zimmern o.R. Rathausstraße ab | | | | | | | 12:35 | | | | | | | | |
Zimmern o.R. Alte Schulstraße | | | | | | | 12:36 | | | | | | | | |
Zimmern o.R. Am Dorfplatz 6:26 6:37 6:51 | 8:32 11:23 12:21 12:37 13:03 13:12 15:13 15:52 16:15 16:32 16:42 17:37 19:08
Zimmern o.R. Horgener Straße | 6:38 | | 8:33 11:24 12:22 12:38 | 13:13 15:14 15:53 16:16 ↗ 16:43 17:38 19:09
Zimmern o.R. Römerweg | 6:39 | | 8:34 11:25 12:23 12:39 | 13:14 15:15 15:54 16:17 16:44 17:39 19:10
Zimmern o. R. InKom 6:30 | 6:55 | | | | | weiter | | | | | | |
Rottweil Hausen o.R. Rathaus | | | 7:41 | | | | als L. 1 | | | | | | |
Rottweil Hausen o.R. Horgenerstraße | | | 7:42 | | | | n. RW | | | | | | |
Zimmern ob Rottweil Horgen Talstraße | 6:44 7:01* 7:47 8:37 11:28 12:26 12:42 13:17 15:18 15:57 16:20 16:47 17:42 19:13
L. 750 n. Niedereschach ab Niedereschacher Str. 6:50 13:01 13:31 15:31 16:31 16:52 19.31
Zimmern o.R. Flözlingen Hirsch | 6:48 7:51 8:41 11:32 12:30 12:46 13:21 15:22 16:01 16:24 16:51 17:46 19:17
Zimmern o.R. Flözlingen Stettener Straße | 6:50 7:52 8:42 11:33 12:31 12:47 13:22 15:23 16:02 16:25 16:52 17:47 19:18
Zimmern o.R. Stetten Grundstraße 6:32 6:52 7:53 8:43 11:34 12:32 12:48 13:23 15:24 16:03 16:26 16:53 17:48 19:19
Zimmern o.R. Stetten Grundschule | | 7:55 A 8:43 | | | | | | | | |
Zimmern o.R. Stetten Lackendorfer Str. 6:33 6:55 7:57 8:45 11:36 12:34 13:25 15:26 16:05 16:28 16:55 17:50 19:21
Dunningen Lackendorf Stettenerstraße 6:35 6:57 7:58 8:46 11:37 12:35 13:26 15:27 16:06 16:29 16:56 17:51 19:22
Dunningen Lackendorf Rathaus 6:36 6:58 7:59 8:47 11:38 12:36 13:27 15:28 16:07 16:30 16:57 17:52 19:23
Dunningen Lackendorf Härle 6:37 6:59 8:00 8:48 11:39 12:37 13:28 15:29 16:08 16:58 17:53 19:24
Dunningen Lackendorfer Straße 6:39 7:01 | 8:50 11:41 12:39 13:30 15:31 16:10 17:00 17:55 19:26
Dunningen Hölderlinstr. | | 8:02 | | | | | | | | |
Dunningen Rottweiler Straße 6:40 7:02 8:03 8:51 11:42 12:40 13:31 15:32 16:11 17:01 17:56 19:27
Dunningen Post 6:41 7:05 8:04 8:52 11:43 12:41 13:32 15:33 16:12 17:02 17:57 19:28
Dunningen Eschachschule 8:07 12:44 15:36

* = Hst. Zimmerner Str. Sz = Ankunft Schulzentrum, nicht Friedrichsplatz A = nur bei Bedarf zum Ausstieg 5 = Anschluss mit Linie 5, nicht 2

MKS an 13:00

nbsw nahverkehrsberatung Hartmut Jaißle 20250113-Fahrpläne Veröffentlichung 49S 10.01.2025


